
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino”
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94

Cod. fiscale/P.I  11632570013
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino

011/5661566    011/4393111

Deliberazione del Direttore Generale

S.C. Amministrazione del Personale e Legale

OGGETTO:  Medicina  Generale  –  Continuità  Assistenziale  e  Assistenza  Sanitaria  Penitenziaria  –
Approvazione di due distinte nuove graduatorie aziendali di disponibilità per il conferimento di incarichi
a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale e nel Servizio di Assistenza Sanitaria
Penitenziaria – II semestre anno 2022

Su proposta della Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, incaricata per la S.C. Amministrazione del
Personale e Legale con nota del Direttore Generale prot. n. 116219 del 01.07.2022, che di seguito si
riporta.

Richiamata la deliberazione n. 892/02.03/2022 del 17.06.2022 di indizione di avviso pubblico per la
formazione di due distinte nuove graduatorie aziendali,  valide per il  II semestre dell’anno 2022, di
Medici  disponibili  al  conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  nel  Servizio  di  Continuità
Assistenziale  e  nel  Servizio  di  Assistenza  Sanitaria  Penitenziaria,  ai  sensi  dell’art.  3  dell’Accordo
Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale di cui alla DGR n. 37- 5285 del 29.01.2013;

Preso atto che le graduatorie che saranno costituite a seguito del suddetto avviso saranno utilizzate in
subordine alle graduatorie di cui alla deliberazione n. 224/02.03/2022 del 11/02/2022, che resteranno
valide  per  tutto  il  2022  e pertanto,  i  candidati  ivi  inseriti  non  devono presentare  alcuna  ulteriore
domanda; 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato sul B.U.R.P. n 26 del 30.06.2022 con scadenza del termine
perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione fissata nel giorno 31.07.2022;

Dato atto che, entro il suddetto termine, sono pervenute all’A.S.L. Città di Torino n. 140 domande di
Medici disponibili al conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assisten-
ziale e/o nel Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria dell’ASL Città di Torino;

Dato atto che, ai sensi del comma 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale,
recepito con D.G.R. n. 37-5285 del 29.01.2013, sono state formate due distinte graduatorie, Graduato-
ria n. 1 per il Servizio di Continuità Assistenziale e Graduatoria n. 2 per il Servizio di Assistenza Peni -
tenziaria, delle domande ammissibili pervenute, suddivise ciascuna in 4 sezioni, costituite dalle se-
guenti tipologie di Medici:

“a) Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina generale o equipollente,  in-
seriti, o in subordine non inseriti, nella graduatoria regionale della Regione Piemonte
b) Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina generale
c) Medici non inclusi nelle categorie a b e d
d) Medici frequentanti un corso di specializzazione”

Dato atto, inoltre, che ai sensi del succitato art. 3, all'interno di ogni sezione è stata data priorità ai
Medici residenti nell' Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” (10 punti) e nella Regione Piemonte
(10 punti). A parità di punteggio prevalgono nell'ordine: la minore età, il voto di laurea, l’anzianità di
laurea;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 2 del documento del Tavolo Tecnico per la redazione dell’Accordo
Aziendale per la Continuità Assistenziale è stato attribuito un punteggio aggiuntivo pari a 0,1 punti al
raggiungimento delle 48 ore/mese e 0,2 punti al raggiungimento delle 96 ore/mese, per ciascun mese
di attività svolta come Medico di Continuità Assistenziale presso l’ASL Città di Torino;

Deliberazione  sotossrita  digitalmente  ai  sensi  del  D.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  e  norme  sollegate;
conservata in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge.

1

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 1 di 10 Pagina 1 di 10



Dato  atto  altresì  che,  analogamente  a  quanto  stabilito  per  la  Continuità  Assistenziale,  al  fine  di
garantire  la  continuità  di  esperienza  lavorativa  e  professionale,  è  stato  attribuito  un  punteggio
aggiuntivo pari a 0,1 punti al raggiungimento delle 48 ore/mese e 0,2 punti al raggiungimento delle 96
ore/mese per ciascun mese di attività svolta come Medico di Assistenza Sanitaria Penitenziaria presso
l’ASL Città di Torino;

Dato atto che tutta la documentazione istruttoria è agli atti della S.C. Amministrazione del Personale e
Legale;

Ritenuto,  pertanto,  di  proporre l’approvazione delle  due distinte  nuove graduatorie così  formulate,
Graduatoria (allegato n. 1) per il Servizio di Continuità Assistenziale e Graduatoria (allegato n. 2) per il
Servizio  di  Assistenza Sanitaria  Penitenziaria,  che  si  allegano al  presente atto,  a  formarne  parte
integrante e sostanziale;

Tutto ciò premesso;
IL DIRETTORE GENERALE

  Dr. Carlo PICCO
Nominato con D.G.R. n. 9-2521 del 11.12.2020

- visto il D.L.vo 30.12.1992  n. 502 e successive modificazioni e integrazioni;

- vista la L.R. 6.8.2007, n.18;

- vista la L.R. 24.1.95, n. 10;

- Esaminata e condivisa la succitata proposta della Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, incaricata per
la S.C. Amministrazione del Personale e Legale con nota del Direttore Generale prot. n. 116219 del
01.07.2022;

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione nonché della
legittimità della stessa; 

- Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo Dott.ssa Elena Teresa TROPIANO, e
dal Direttore Sanitario, Dott. Stefano TARAGLIO, a norma dell’art. 3 del D.L.vo 30.12.1992 n. 502, e
successive modificazioni e integrazioni;

D E L I B E R A

1. di approvare le due allegate graduatorie aziendali, suddivise in 4 sezioni, dei Medici disponibili
al  conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  nel  Servizio  di  Continuità  Assistenziale
(Graduatoria allegato n. 1) e nel Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria (Graduatoria
allegato n. 2), valide per l’anno 2021, ai sensi dell’art. 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per
la  Continuità  Assistenziale  di  cui  alla  DGR n.  37-5285 del  29.01.2013 che si  allegano al
presente atto, a formarne parte integrante e sostanziale;

2. di procedere al conferimento degli incarichi ai Medici che si renderanno disponibili, a decorrere
dal 15/09/2022;

3. di disporre la pubblicazione delle suddette graduatorie nel Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte, nonché sul sito Aziendale dell’ASL Città di Torino; 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta ex se onere alcuno;

5. di dare atto che la responsabilità dell'esecuzione del provvedimento è affidata alla Dott.ssa 
Donatella PAGLIASSOTTO, incaricata per la S.C. Amministrazione del Personale e Legale 
con nota del Direttore Generale prot. n. 116219 del 01.07.2022;

Deliberazione  sotossrita  digitalmente  ai  sensi  del  D.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  e  norme  sollegate;
conservata in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge.

2

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 2 di 10 Pagina 2 di 10



6. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per gli adempimenti di compe-
tenza, ai sensi dell’art. 14, comma 2, lett. b) Legge Regionale 24/01/1995, n. 10;   

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della
Legge Regionale 24/01/1995 n. 10, attesa l’urgenza di conferire gli incarichi dei quali si tratta.

Allegati:
- Allegato n. 1: Graduatoria per il Servizio di Continuità Assistenziale – 3 pagine
- Allegato n. 2: Graduatoria per il Servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria – 1 pagina

Firmatari:

Responsabile del Procedimento: Rosaria RASO

Proponente: Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, incaricata per la S.C. Amministrazione del Per-
sonale e Legale con nota del Direttore Generale prot. n. 116219 del 01.07.2022.
 
Direttore Amministrativo: Dott.ssa Elena Teresa TROPIANO *
Direttore Sanitario: Dott.  Stefano TARAGLIO *

Direttore Generale: Dr. Carlo PICCO

Estensore dell’atto: Rosaria RASO

I pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario sono confermati con la sottoscrizione di-
gitale del presente atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. I pareri sfavorevoli sono
esplicitamente motivati ed indicati in un allegato, firmato digitalmente.

Deliberazione  sotossrita  digitalmente  ai  sensi  del  D.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  e  norme  sollegate;
conservata in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge.

3

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 3 di 10 Pagina 3 di 10



E5-30-3C-1C-ED-CE-EC-CE-92-55-B5-6A-E4-8C-37-1C-9C-DE-E9-72

Validità certificato dal 28/07/2021 12:38:02 al 28/07/2024 02:00:00

Soggetto: Elena Teresa Tropiano    TRPLTR77E58F205A

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 015F 9887

CAdES 1 di 5 del 09/08/2022 17:32:11

Validità certificato dal 22/01/2021 11:54:38 al 23/02/2024 00:59:59

Soggetto: Stefano Taraglio    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 10/08/2022 17:05:29

Validità certificato dal 09/01/2020 16:21:59 al 09/01/2023 02:00:00

Soggetto: Carlo Picco    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 3 di 5 del 12/08/2022 14:00:18

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 4 di 5 del 09/08/2022 13:59:26

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 09/08/2022 13:23:25

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 4 di 10 Pagina 4 di 10



Allegato 1

SEZIONE A

Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina Generale o equipollenti

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA TOTALE PUNTEGGIO note

1 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 20,40
2 DITO Andrea 23/05/1988 20,30
3 CORVASCE Eliana 27/03/1988 20,00

SEZIONE B

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA TOTALE PUNTEGGIO note

1 STELLINI  Giulia 12/10/1992 20,20
4 CUTRERA Agata 29/04/1993 20,00
2 REGGIO Simone 01/04/1992 20,00
3 VENTURINI Fulvia 30/09/1991 20,00
5 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 20,00
6 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,70
7 MANGANO Marco 16/02/1990 10,00
8 TUE' Francesco 12/11/1991 0,00
9 COLCHADO ESPINOZA Catherine Cynthia 14/08/1984 0,00

SEZIONE C

Medici  non inclusi nelle sezioni  A, B, D

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA TOTALE PUNTEGGIO note

1 ROTTA Massimo 04/10/1991 20,80
2 MODICA Pietro 01/10/1993 20,70
3 DI STEFANO Alessandro 27/11/1996 20,30
4 BECCHIS Federico Alberto 28/11/1997 20,20
5 BRANDA Elena 23/07/1997 20,20
6 COTRONA Lorenzo 24/04/1997 20,20
7 BRUSA Chiara 15/08/1995 20,10
8 FRANCHELLO Marco 23/02/1998 20,00
9 BUONGIORNO Antonia Luisa 12/02/1998 20,00
10 LANZETTA Cristina 13/12/1997 20,00
11 PALERMO Giorgia Domenica 11/09/1997 20,00
12 DEMASI Stefano 03/08/1997 20,00
13 ACTIS DATO Giulia 24/07/1997 20,00
14 VALPERGA Cecilia 03/07/1997 20,00
15 CAMPISI Corrado 28/05/1997 20,00
16 MARZARI Chiara 01/05/1997 20,00
17 CONRADO Francesco 18/03/1997 20,00
18 GAVELLO Federica 23/08/1996 20,00
19 FURLAN Chiara 03/08/1996 20,00
20 PITTORI Elisa 25/05/1996 20,00
21 MORRA Chiara 11/05/1996 20,00
22 FUSARI Giovanni 21/02/1996 20,00
23 QUATTROCOLO Andrea 08/02/1996 20,00
24 GRAD Stefania Diana 05/02/1996 20,00
25 TURCEAC Liviu Bogdan 03/10/1995 20,00
26 MORONE Giulia 05/08/1995 20,00
27 CHEUGUEP TOFEUKEU Damienne Carole 21/02/1995 20,00
28 BARCI Alma 18/01/1993 20,00
29 CIFARELLI Raffaella 15/07/1992 20,00
30 ERRICHIELLO Laura 03/01/1985 20,00
31 QUORI Anna 07/07/1974 20,00
32 FUMERO Marco 02/08/1991 10,40
33 BORGHI Barbara 26/02/1998 10,00
34 REDA Luca 17/11/1997 10,00
35 BOTTA Matteo 01/09/1997 10,00
36 FORNASIERI Fabio 11/07/1997 10,00
37 RUA Riccardo 03/07/1997 10,00
38 RICHIARDI Pietro 26/06/1997 10,00
39 SIMONAGGIO Cinzia 17/06/1997 10,00

II SEMESTRE ANNO 2022                                                                                                                                                       
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 

NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 5 di 10 Pagina 5 di 10



40 CAPELLO Lorenzo 15/06/1997 10,00
41 FUSELLI Paola 24/05/1997 10,00
42 DE GIORGI Alberto 04/05/1997 10,00
43 MERALDI Giovanni 21/02/1997 10,00
44 TIBALDI Davide 21/02/1997 10,00
45 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00
46 VOLA Mattia 23/01/1997 10,00
47 BAZZAN Lorenzo 08/01/1997 10,00
48 BALAZS Denisa 27/08/1996 10,00
49 DALMASSO Eleonora 10/07/1996 10,00
50 FAVA Valeria 17/04/1996 10,00
51 CARIGNANO Silvia 03/04/1996 10,00
52 TRICOMI Luca 20/03/1995 10,00
53 TIBALDI Stefano 09/07/1993 10,00
54 SOUKHMANE Mounir 20/06/1993 10,00
55 LISTELLO Valentina 29/08/1990 10,00
56 CANTU’ Giulia 23/02/1998 0,20
57 DI FEBO Corrado Matteo 20/05/1996 0,20
58 SEMERARO Pietro 21/01/1998 0,00
59 MARCHESANI Elena Maria 02/10/1997 0,00
60 MUCCIO Francesco 30/09/1997 0,00
61 LAZZANO Pilar 31/07/1997 0,00
62 MASSARI Emilia 30/06/1997 0,00
63 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00
64 SANTABARBARA Francesco 01/10/1996 0,00
65 CUPPONE Cristina 10/04/1996 0,00
66 GALLOTTA Pierpaola 24/01/1996 0,00
67 PANZIERA Giulia 07/01/1996 0,00
68 GIONFRIDDO Anita Elena 04/09/1995 0,00
69 HILA Amarildo 13/07/1993 0,00
70 TRIPODI Jakub 07/12/1992 0,00
71 NKENGNI NGWANA Yacinthe Maran 14/06/1987 0,00

SEZIONE D

Medici frequentanti un corso di specializzazione

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA TOTALE PUNTEGGIO note

1 DI STEFANO Andrea 29/06/1994 21,10
2 COMITO Giuseppe 06/10/1984 20,40
3 CALICCHIA Margherita 14/01/1991 20,10
4 DELICATI Daniele 14/10/1996 20,00
5 BONCI Camilla 07/02/1996 20,00
6 FRONDA Pietro 10/11/1995 20,00
7 BONAT Giulio 04/08/1995 20,00
8 GIANNONE Beatrice 04/04/1995 20,00
9 BICHIRI Andreina 14/03/1995 20,00
10 MOLINO Sara 25/11/1994 20,00
11 PATELLI Andrea 21/10/1994 20,00
12 D'ANTONIO Davide 13/09/1994 20,00
13 ROBBA Eleonora 20/07/1994 20,00
14 PALAMA' Giusy 24/05/1994 20,00
15 RUBIOLO Paolo 12/03/1994 20,00
16 SABATO Chiara 17/08/1993 20,00
17 FILIP Denisa Petronela 26/06/1993 20,00
18 TIBALDI Tommaso 24/04/1993 20,00
19 PANEPINTO Olimpia 21/10/1992 20,00
20 SENKEEV Rouslan 09/10/1992 20,00
21 VOLPE Fabio 29/07/1992 20,00
22 CALDERONE Ornella 23/06/1987 20,00
23 RICAGNI Lorenzo 17/03/1992 10,10
24 MARCONETTO Camilla 21/03/1994 10,00
25 PALAGHITA Elena 17/06/1993 10,00
26 GAMBA Teresa 17/02/1993 10,00
27 GILL Jessica 22/09/1994 0,30
28 SIANO Emanuele 01/05/1992 0,30
29 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00
30 PROCOPIO Matteo 17/04/1996 0,00
31 PISCIOTTA Manfredi 17/02/1996 0,00
32 PUGLISI Eugenia 19/11/1995 0,00
33 TERRITO Elena 24/07/1995 0,00
34 BRAMBATI Francesca 03/07/1995 0,00
35 ANNICCHIARICO Claudio 31/05/1995 0,00 (*)
36 GRUOSSO Giovanni 17/12/1994 0,00
37 DAQUINO Arianna 28/11/1994 0,00
38 GOBBO Andrea 19/09/1994 0,00
39 LORENZI Andrea 16/09/1994 0,00
40 SHEN Zhongyi 19/08/1994 0,00
41 RADICI Lorenzo 04/07/1994 0,00
42 CARIA Matteo 28/02/1994 0,00
43 ZOCCO Angelo 08/02/1994 0,00
44 FICCHI' Domenico 09/01/1994 0,00
45 FIORE Lorenzo 05/11/1993 0,00

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 6 di 10 Pagina 6 di 10



46 STAIANO Riccardo 26/05/1993 0,00
47 NASTRUZZO Roberta 17/04/1993 0,00
48 TROVATO Martina 26/03/1993 0,00
49 TAREA Carlo Alberto 08/03/1992 0,00 (*)
50 NATALI Ilaria 11/06/1991 0,00
51 OLIVA Vincenzo 12/01/1990 0,00
52 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,00
53 DI MAGGIO Francesco 18/01/1986 0,00

(*) Medico già presente nella graduatoria 2022 a valenza annuale 

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 7 di 10 Pagina 7 di 10



5E-A2-B1-6B-75-88-FF-8F-59-00-32-69-B5-57-A2-4D-F5-AF-68-3C

Validità certificato dal 28/07/2021 12:38:02 al 28/07/2024 02:00:00

Soggetto: Elena Teresa Tropiano    TRPLTR77E58F205A

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 015F 9887

CAdES 1 di 5 del 09/08/2022 17:32:12

Validità certificato dal 22/01/2021 11:54:38 al 23/02/2024 00:59:59

Soggetto: Stefano Taraglio    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 10/08/2022 17:05:29

Validità certificato dal 09/01/2020 16:21:59 al 09/01/2023 02:00:00

Soggetto: Carlo Picco    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 3 di 5 del 12/08/2022 14:00:18

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 4 di 5 del 09/08/2022 13:59:27

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 09/08/2022 13:23:26

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 8 di 10 Pagina 8 di 10



Allegato 2

SEZIONE A

 Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina Generale o equipollenti

Posizione Nominativo Data nascita Totale punteggio Note

1 OTTAVIS Emanuele 07/04/1972 20,20
2 DITO Andrea 23/05/1988 20,00

SEZIONE B

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale

Posizione Nominativo Data nascita Totale punteggio Note

1 MASCHERPA Andrea 18/06/1986 20,10
2 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,00
3 KATSANAKI Maria 12/09/1972 10,00

SEZIONE C

Medici  non inclusi nelle sezioni  A, B, D

Posizione Nominativo Data nascita Totale punteggio Note

1 BUONGIORNO Antonia Luisa 12/02/1998 20,00
2 ACTIS DATO Giulia 24/07/1997 20,00
3 VALPERGA Cecilia 03/07/1997 20,00
4 CAMPISI Corrado 28/05/1997 20,00
5 GAVELLO Federica 23/08/1996 20,00
6 MORRA Chiara 11/05/1996 20,00
7 QUATTROCOLO Andrea 08/02/1996 20,00
8 GRAD Stefania Diana 05/02/1996 20,00
9 TURCEAC Liviu Bogdan 03/10/1995 20,00
10 MORONE Giulia 05/08/1995 20,00
11 BARCI Alma 18/01/1993 20,00
12 QUORI Anna 07/07/1974 20,00 (*)
13 BORGHI Barbara 26/02/1998 10,00
14 REDA Luca 17/11/1997 10,00
15 BOTTA Matteo 01/09/1997 10,00
16 RUA Riccardo 03/07/1997 10,00
17 RICHIARDI Pietro 26/06/1997 10,00
18 CAPELLO Lorenzo 15/06/1997 10,00
19 FUSELLI Paola 24/05/1997 10,00
20 MERALDI Giovanni 21/02/1997 10,00
21 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00
22 VOLA Mattia 23/01/1997 10,00
23 BAZZAN Lorenzo 08/01/1997 10,00
24 BALAZS Denisa 27/08/1996 10,00
25 FAVA Valeria 17/04/1996 10,00
26 MUCCIO Francesco 30/09/1997 0,00
27 LAZZANO Pilar 31/07/1997 0,00
28 MASSARI Emilia 30/06/1997 0,00
29 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00
30 SANTABARBARA Francesco 01/10/1996 0,00
31 DI FEBO Corrado Matteo 20/05/1996 0,00
32 GALLOTTA Pierpaola 24/01/1996 0,00
33 GIONFRIDDO Anita Elena 04/09/1995 0,00
34 TULLIO Giulia 26/04/1995 0,00
35 HILA Amarildo 13/07/1993 0,00
36 NKENGNI NGWANA Yacinthe Maran 14/06/1987 0,00

SEZIONE D

Medici frequentanti un corso di specializzazione

Posizione Nominativo Data nascita Totale punteggio Note

1 GIANNONE Beatrice 04/04/1995 20,00
2 BICHIRI Andreina 14/03/1995 20,00
3 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00
4 GOBBO Andrea 19/09/1994 0,00
5 LORENZI Andrea 16/09/1994 0,00
6 CARIA Matteo 28/02/1994 0,00
7 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,00

(*) Medico già presente nella graduatoria ASP 2022 a valenza annuale 

II SEMESTRE ANNO 2022                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                               GRADUATORIA 

AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 9 di 10 Pagina 9 di 10



45-0D-C2-81-12-4D-FC-F0-B8-C0-9C-EE-F4-35-45-F1-CC-C5-16-DB

Validità certificato dal 28/07/2021 12:38:02 al 28/07/2024 02:00:00

Soggetto: Elena Teresa Tropiano    TRPLTR77E58F205A

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 015F 9887

CAdES 1 di 5 del 09/08/2022 17:32:14

Validità certificato dal 22/01/2021 11:54:38 al 23/02/2024 00:59:59

Soggetto: Stefano Taraglio    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 014C 18DA

CAdES 2 di 5 del 10/08/2022 17:05:29

Validità certificato dal 09/01/2020 16:21:59 al 09/01/2023 02:00:00

Soggetto: Carlo Picco    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00FF 3525

CAdES 3 di 5 del 12/08/2022 14:00:18

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 4 di 5 del 09/08/2022 13:59:29

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 5 di 5 del 09/08/2022 13:23:28

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0001189/02.03/2022 del 12/08/2022 10 di 10 Pagina 10 di 10


